
Seta ry kouluttaa: 

 

Nuorisotyötä ihan homona – seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen kohtaaminen 7.11.08 

 

Seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvia nuoria on arviolta kymmenisen prosenttia kaikista 

nuorista. Nuoria, joiden perheessä on näihin vähemmistöihin kuuluvia, on heitäkin monia. Yksi 

yhdistävä piirre on näkymättömyys. Näkymättömänä ei kenenkään ole hyvä olla. 

 

Koulutuksessa käsitellään seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvia nuoria ja 

sateenkaariperheiden lapsia sekä nuorisotyötä. Miten tehdä nuorisotyötä moninaisuutta 

huomioiden?  Entä seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien nuorten erityistarpeet; onko 

niitä vai riittävätkö samat palvelut kaikille? Miten palveluja voisi kehittää sisällyttävämpään 

suuntaan? Tarvitaanko suuria linjauksia vai mitä voi yksittäinen nuorisotyöntekijä omassa arjessaan 

tehdä? 

 

Koulutus alkaa tutustumisella peruskäsitteistöön: mitä seksuaali- ja sukupuolivähemmistöt ovat? 

Lisäksi tutustutaan sateenkaariperheiden nuorten tilanteeseen Suomessa. Tämän jälkeen 

koulutuksessa syvennytään erityisesti sukupuoleltaan harvinaislaatuisiin nuoriin ja heidän tuen 

tarpeisiin. Teoreettisemman pohdiskelun jälkeen koulutuksessa keskitytään miettimään työkaluja 

käytännön nuorisotyöhön. Vuorovaikutteisin ja toiminnallisin harjoituksin pyritään kehittämään 

jokaisen osallistujan taitoja kohdata seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluva nuori sekä 

käsitellä teemaa kaikkien nuorten kanssa. 

 

Aika:  

7.11.08 klo 09:30 – 16:00 

Paikka: Seta ry:n toimisto, Mannerheimintie 170 A 4, 00300 Helsinki 

 

Ohjelma: 

09:30-10 Virittäytyminen päivään 

10-11 Seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvat nuoret – perustietoa, Anders Huldén 

11-12 Sateenkaariperheiden nuoret ja nuorisotyö, Juha Jämsä 

Lounastauko 

12-13 Sukupuoleltaan harvinaislaatuisen nuoren kohtaaminen, Maarit Huuska 

13-14 Hlbti-vähemmistöjen sisällyttäminen nuorisotyössä, Anders Huldén 

14-16 Käytännön työkaluja ja hyviä käytäntöjä, Anders Huldén 

 

 

Koulutus on suunnattu nuorten parissa työtä tekeville ammattilaisille ja ammattiin opiskeleville. 

Koulutuksen hinta on 45 €, se sisältää oppimateriaalia sekä kahvituksen. Lisätietoa koulutuksesta 

antaa Setan nuorisotyönkoordinaattori Anders Huldén, anders.hulden@seta.fi, 044 301 3020 ja 

ilmoittautumisia vastaanottaa Setan koulutussuunnittelija Marita Karvinen: 

marita.karvinen@seta.fi, 040 570 4328. Ilmoittauduthan viimeistään 31.10. 

 

Tervetuloa oppimaan ja oivaltamaan uutta, keskustelemaan ja verkostoitumaan! 
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